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کــرده بودند،  که یسنا را ربــوده و پنج روز او را مخفی  چهار مــرد 
دستگیر شده و به این کودک ربایی اعتراف کردند. در مدت پنج 
که اهالی و امــدادگــران در منطقه در جست وجوی یسنا  روزی 

بودند، آدم ربایان او را در خانه شان مخفی کرده بودند.
ظهر روز یکشنبه هفته گذشته مادر یسنا وقتی برای کار به مزرعه 
رفته بود، متوجه ناپدید شدن دخترش شد. بلافاصله او افراد حاضر 
در مزرعه را خبر کرد و ساعتی بعد تمام اهالی روستا از گم شدن 
کردند.  جست وجو  بــه  ــروع  ش و  شدند  باخبر  چهارساله  دختر 
ساعتی بعد با اعلام موضوع به هلال احمر، امدادگران و داوطلبان 
برای پیدا کردن یسنا کوچولو مشغول جست وجو شدند اما ردی 
از او به دست نیامد. روز دوم، سوم و چهارم هم جست وجوهای 
کمک گرفتن از سگ های زنده یاب راه به  هوایی، زمینی و حتی 
جایی نبرد و مردم روستا و شهر کلاله کم کم امیدهای شان رنگ 
باخت. سرانجام ساعت ۵ عصر روز پنجشنبه یکی از کایت سواران 
داوطلب هلال احمر که از نیشابور به محل گم شدن یسنا آمده بود، 
با گفتن دو کلمه »پیداش کردم« از پشت بی سیم، امیدها را زنده 
کرد. به یک دقیقه نکشید که امدادگران و اهالی به سمت محل 
کایت سوار در یک کیلومتری محل  اعلام شده از سوی داوطلب 

گم شدن دخترک رفته و یسنا را سالم پیدا کردند. 

   یسنا چگونه پیدا شد 

هادی کاهانی، مرد کایت سواری که یسنا را در میان گندمزار پیدا 
کرد، می گوید: من داوطلب هلال احمر و عضو تیم امداد هوایی 
کمک به  هستم و در شهرستان نیشابور زندگی می کنم. بــرای 

پیدا کردن یسنا با هماهنگی هلال احمر به منطقه آمدم و صبح 
پنجشنبه ضلع شمالی محل گم شدن او را جست وجو کردم اما 
هیچ اثری از دختربچه نبود. حوالی ظهر به علت باد شدید فرود 
آمــدم. ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه عصر با مساعد شدن هوا بار دیگر 
شروع به پرواز در منطقه جنوبی کردم که پس از ۴۰دقیقه اسکن 
کــه تکان  گندمزار متوجه یــک نفر شــدم  ایــن منطقه، در بین 
می خورد. ارتفاع را کم کردم و متوجه دختربچه ای با لباس زردرنگ 
شدم و موضوع را با  بی سیم اطلاع دادم و مردم و امدادگران زمینی 

به محل آمده و یسنا را آنجا مشاهده کردند.

   آن منطقه را جست وجو کرده بودیم

قاسم غریب آبادی، مدیرعامل هلال احمر گلستان با بیان این که 
۳۰۰ امدادگر و مردم محلی پنج روز به دنبال یسنا بودند، گفت: 
تیم های هوایی، موتورسواران، سگ های زنده یاب و نیروهای 
پیاده در این مدت تمام منطقه را به دنبال یسنا بودند. محلی 
را که دختربچه در آنجا پیدا شد، روزهای قبل زمینی جست وجو 
کرده بودیم اما هیچ ردی به دست نیامده بود. البته خدا را شکر 
دختربچه سالم پیدا شد و با انجام آزمایش های پزشکی مشخص 

شد دختربچه هیچ مشکلی ندارد.

   احتمال ربوده شدن یسنا 

پس از پیدا شــدن یسنا در پنجمین روز و وضعیت جسمانی 
ــودن او در فضای مجازی مطرح شــد. مصاحبه  او، احتمال رب
گلستان دربــاره بررسی منطقه به صورت  مدیرعامل هلال احمر 
زمینی در روزهای گذشته نیز به این احتمال قوت بخشید. کاربران 
گرسنگی و تشنگی این دختر باید  معتقد بودند بعد از پنج روز 
بی رمق پیدا می شد نه سرحال. این موضوع فرضیه ربوده شدن 
یسنا را مطرح کرد که احتمالا بعد از پنج روز و با گسترده شدن ابعاد 
ماجرا و ورود دستگاه قضایی و پلیس به ماجرا، دختربچه را رها 
کلاله عصر دیــروز این  کرده بودند. جواد میردوستی، دادستان 
فرضیه را تایید کرد و   از شناسایی و دستگیری عوامل اصلی ربایش 

کودک کلاله ای خبر داد.
سیدجواد میردوستی  گفت: متهمان چهار مرد هستند که یکی از 
آنها پس از بازجویی با صدور قرار بازداشت موقت راهی زندان شد.

گاهی  میردوستی گفت: سه متهم دیگر این  پرونده فعلا در پلیس آ
برای بازجویی تحت نظر هستند و پس از تکمیل تحقیقات در 

مورد آنها  تصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد.
ــراد بازداشتی جــزو افــرادی  دادســتــان کلاله گفت:  بعضی از اف
هستند که پیش از پیدا شدن یسنا، با دستور بازپرس پرونده 
ــده بــودنــد.  گــاهــی احــضــار شـ ــه عــنــوان مــظــنــون بــه پــلــیــس آ ب
انگیزه متهمان از ربــودن این کودک پس از تکمیل تحقیقات 

اطلاع رسانی خواهد شد.
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مرد جوان به خاطر کینه از همکارش سناریوی 
کــرد. متهم با  کمک همسر او اجــرا  قتلش را بــا 
گازگرفتگی  صحنه سازی قصد داشــت مرگ او را 

نشان دهد.
به گزارش خبرنگار جام جم، اواسط بهمن سال 
گرفت و  ــــس تــهــران تماس  گذشته زنــی بــا اورژان
اطلاع داد شوهرش در اتاق خواب افتاده و تکان 
نمی خورد. نیروهای امــدادی اورژانــس به خانه 
آنها در مرکز شهر تهران اعــزام شدند. آنها بعد از 
اقدامات اولیه او را به بیمارستان منتقل کردند 
اما فوت شد. شواهد اولیه نشان می داد که مرگ 
گازگرفتگی رخ داده اســت؛ امــا خانواده  او براثر 
او مشکوک بــودنــد و بــاورشــان نمی شد او براثر 
که پسرشان با  گازگرفتگی فوت شده باشد، چرا
عروس خانواده اختلاف های زیادی داشــت.  با 
دستور قضایی پرونده در اختیار ماموران اداره 
گرفت. آنها ابتدا  گاهی تهران قــرار  دهم پلیس آ
که او در  کردند  از همسر مرد فوت شده تحقیق 
گفت: آن شب به خانه مــادرم رفته  اظهاراتش 
بودم و شوهرم چون کار داشت نیامد. قرار بود روز 
بعد به دنبالم بیاید که خبری از او نشد و تلفنش 
را جــواب نمی داد. به خانه آمــده و او را بیهوش 

یافتم. سریع به اورژانس زنگ زدم. 
ماموران با بررسی محل حادثه پی بردند شیلنگ 
گــاز خانه جدید بــوده و به  راحتی نمی توانسته 

گاز شــود. همچنین پارگی روی آن  دچــار نشتی 
ناشی از پوسیدگی نبوده و به نظر می رسید به 

عمد بریده شده است. 
شد  مــعــلــوم  بــعــدی  تحقیقات  در  همچنین   
ــتـــلاف با  ــر درگـــیـــری و اخـ ــلاوه بـ ــ ــوان عـ ــ ــرد جـ ــ م
همسرش بــا یکی از همکارانش بــر ســر مسائل 
ــت. درحالی که  ــاری اختلاف هایی داشــتــه اس ک
تــحــقــیــقــات ادامـــــه داشــــت چــنــد هــفــتــه پیش 
پزشکی قانونی اعلام کرد مرگ مرد جوان به دلیل 
گازگرفتگی نبوده و براثر تزریق سم به بدنش فوت 

شده است. 
 چند روز پیش همسر مقتول به عنوان مظنون 
بازداشت شد و در تحقیقات پلیسی گفت: من و 
شوهرم اختلاف داشتیم و اذیتم می کرد. در فکر 
جدایی از او بــودم اما شوهرم نیز با همکارش 
کـــاری داشـــت و ممکن اســت آن مرد  اخــتــلاف 

قاتل باشد. 
 بنابراین همکار مقتول هم بازداشت شد و در 
اختلاف  همکارم  با  من  گفت:  اولیه  تحقیقات 
داشتم اما او را به قتل نرساندم و این زن دروغ 
ــی دوربــیــن هــای  ــررس ــا ب مــی گــویــد.   در ادامــــه ب
مداربسته مشخص شد مرد بازداشت شده شب 
حادثه ساعت یک بامداد به ساختمان آمده و 
ساعت ۵ بامداد آنجا را ترک کرده است. همچنین 
تلفن های  بــردنــد همسر مقتول  پــی  مــامــوران 

مشکوکی با این مرد داشته که دوباره از زن مقتول 
تحقیق کردند که او گفت: وقتی متوجه اختلاف 
این مرد با شوهرم شدم با او حرف زده و درددل 
گفت نگران نباشم و همه چیز را حل  ــردم. او  ک
می کند. یک روز اتفاقی دسته کلید خانه مان در 
خودرویش جا ماند و با استفاده از آن، آن شب به 

خانه مان رفت و شوهرم را کشت. 
متهم مرد با افشای این موضوع به قتل اقرار کرد 
و گفت: من و مقتول در یک اداره کار می کردیم، 
اما او همیشه از من حقوق بیشتری می گرفت. 
همین باعث حسادتم شده بود. متوجه شدم او 
با همسرش اختلاف دارد. به این زن نزدیک شده 
و به گفت وگو با او پرداختم و قرار شد شوهرش را 
به قتل برسانم تا هردوی مان از دست او خلاص 
را در خـــودرو جا  شــویــم. دسته کلید خانه شان 
گذاشته بود که از همان استفاده کردم. از همسر 
مقتول خواستم که آن شب در خانه نباشد تا ردی 
از او در این ماجرا به دست نیاید. از قبل داخل 
سرنگ سم ریخته بودم و بعد از ورود به خانه، به 
دوستم تزریق کردم. بعد شیلنگ گاز را بریدم تا 
همه فکر کنند او براثر گازگرفتگی فوت شده است.

محسن اختیاری، بازپرس شعبه اول دادسرای 
جنایی تهران با تایید این خبر به جام جم گفت : 
با اعتراف متهمان تحقیقات از آنها در اداره دهم 

گاهی تهران ادامه دارد.  پلیس آ

ــت در جــریــان درگــیــری  دخــتــری جـــوان  کــه  متهم  اس
با مــادرش بر سر قلیان او  را به قتل رســانــده، پس از 

بخشش اولیای دم  به ۱۰ سال زندان محکوم شد.
گــزارش خبرنگار جام جم ، ششم فــروردیــن ۱۳۹۸،  به 
گفت: از  گرفت و  ــوان بــا پلیس ۱۱۰ تماس  دخــتــری ج
خانه بیرون رفتم اما حالا که برگشته ام مادرم در را باز 
نمی کند. زمانی که در خانه آنها شکسته شد، ماموران 
با پیکر نیمه جان مــادرش مواجه شدند و موضوع به 
اطلاع اورژانس رسید. ریحانه در اظهارات خود گفت: 
مــادرم ناراحتی اعصاب دارد و به  خاطر مصرف دارو 
خیلی وقت ها گیج است. امروز هم در نبود من زمین 
خورده و آسیب دیده است. ساعتی بعد از انتقال مادر 
از  را  بــه بیمارستان، زن میانسال جــان خــود  ریحانه 
دست داد و بررسی جنایی آغاز شد. بنابراین ریحانه 
گرفت و به قتل مــادرش اعتراف  مــورد بازجویی قــرار 
کرد . دختر جوان درباره انگیزه اش گفت: پدر و مادرم 
ــرادرم هــمــراه مــادرم  از هــم جــدا شــده بــودنــد و مــن و بـ
زندگی می کردیم. البته بــرادرم با پدرم در ارتباط بود و 

به خانه او هم رفت وآمد داشــت. مدتی بود با مادرم 
اختلاف پیدا کرده بودم. هر بار دعوای مان می شد، او 
مرا از خانه بیرون می انداخت یا تهدید می کرد که مرا به 
خانه راه نمی دهد. چند باری هنگام درگیری چاقو به 
رویم کشید و مرا زخمی کرد. او ناراحتی اعصاب داشت و 
خیلی زود عصبانی می شد. روز حادثه من می خواستم 
قلیان بکشم اما مادرم مخالفت کرد و گفت دود قلیان 
کــردم و در  اذیتش می کند. به هر حال قلیان را آمــاده 
که زغــال قلیان روی فرش افتاد.  حال کشیدن بــودم 
مادرم با دیدن این صحنه عصبانی و با من درگیر شد. 
آن روز خیلی عصبانی بودم، سر مادرم را گرفتم و چند 
باری به در و دیوار کوبیدم و بعد رهایش کردم. قصد قتل 
نداشتم اما دیدم حالش بد شد و از ترس صحنه سازی 
کــردم. بلافاصله به بهانه خرید از خانه بیرون رفتم و 
دوباره به خانه برگشتم و با اداره پلیس تماس گرفتم، 
چون می خواستم با این صحنه سازی ماموران را فریب 
بدهم اما در نهایت دستم رو شد. با تکمیل تحقیقات 
برای ریحانه کیفرخواست صادر و  او  در شعبه ۱۲ دادگاه 

کمه شد. در این جلسه  کیفری یک استان تهران محا
ــرادر ریحانه بــرای او  درخــواســت  ــزرگ و  بـ ــادرب پــدر و م

 قصاص کردند.
سپس دختر جوان در جایگاه قرار گرفت و با انکار قتل 
گفت: من از پسری شکایت کرده بودم و با مادرم پیگیر 
ماجرا بودیم . یک روز در مسیر دادگــاه زمین خورد و  
به سرش آسیب وارد شد. بعد از آن حالش بدتر شد. 
حتی فراموشی گرفت. من خیلی برای درمانش تلاش 
کردم اما بی فایده بود و حتی یک بار هم خودکشی کرد. 

اختلاف و درگیری داشتیم اما او را نکشتم.
قضات پس از رسیدگی به پرونده وارد شور شده و حکم 
 به  قصاص ریحانه دادند که این حکم  در دیوان عالی 
کشور  تایید شد. در حالی که دختر جوان در یک قدمی 
مرگ قرار داشت، از سوی اولیای دم بخشیده شد. به 
این ترتیب از جنبه عمومی جرم در شعبه ۱۲ دادگاه 
کمه شد. در این جلسه  کیفری یک استان تهران محا
ریحانه دوباره منکر قتل شد و  گفت: روزهای سختی 
ــدان داشتم و از قضات دادگـــاه می خواهم مرا  در زن
ببخشند. پس از دفاعیات دختر جوان، قضات وارد 

شور شده و  او را به ۱۰ سال زندان محکوم کردند.

که از تعداد  رئیس پلیس بین الملل فراجا از دستگیری و استرداد زنی 
کشور متواری شده بود، به  کرده و از  کلاهبرداری  زیــادی از شهروندان 

کشور خبر داد. 
سردار مجید کریمی در این باره به سایت پلیس گفت: به دنبال اعلام مراجع 
قضایی، زنی به اتهام کلاهبرداری از طریق جلب اعتماد تعداد زیادی از 
گرفت. این  هموطنان با عنوان چندین شرکت هرمی، تحت پیگرد قرار 
زن و شرکایش اقدام به دایر کردن چندین شرکت هرمی کرده و با معرفی 

صراف های معتبر و بعضا آشنایان خود در چندکشور منطقه و دادن وعده 
کیان، اقدام به کلاهبرداری از مردم کرده بودند.  سرمایه گذاری به شا

وی با بیان این که این افــراد به هیچ یک از وعده های خودشان عمل 
نکرده و از این طریق از تعداد زیادی از ایرانیان  کلاهبرداری کرده بودند، 
افزود:  فرد کلاهبردار و همدستانش با عدم پاسخ به سرمایه گذاران قبلی، 
دوباره با هویت دیگری اقدام به راه اندازی شرکت هرمی دیگری کرده و 
باز به کلاهبرداری از تعداد بیشتری از شهروندان دست زدند. این زن 

کشورهای منطقه متواری شده بــود. با  کلاهبرداری به یکی از  پس از 
بررسی های به عمل آمده و استفاده از ظرفیت سازمان اینترپل، متهمه 
در یکی از کشورهای منطقه ردیابی، شناسایی و حکم جلب بین المللی 
یا همان اعلان قرمز علیه وی صادر شد، همچنین موضوع تحت تعقیب 
کشور محل اختفا نیز ارســـال و بــازداشــت  ــودن ایــن  فــرد بــه اینترپل  ب
ــاه  امـــام خمینی )ره(  شــد. ایــن متهم زن از طــریــق مــرز هــوایــی فــرودگ

به کشور بازگردانده شد. 

استرداد زن کلاهبردار
شرکت های هرمی 

کوتاه از حوادث

 پیکر بدون سر مرد تبعه خارجی که در جریان اختلاف 
خــانــوادگــی و شخصی از ســوی هموطنش بــه قتل 
رسیده بود بعد از هشت روز سپری شدن از جنایت کشف شد 

و  سر ش نیز در باغی که برادر قاتل کار می کرد، پیدا شد . 
گــزارش خبرنگار جام جم، ساعت 7 صبح جمعه هفتم  به 
کار در اتوبان همت  کبان ها در حال  اردیبهشت امسال، پا
متوجه پاهایی شدند که از میان شمشادها بیرون زده بود. 
آنها به آنجا رفته و با جسد مردی بدون سر رو بــه رو شدند و 
بلافاصله با پلیس تماس گرفتند. در تحقیقات اولیه مشخص 
ــت. روی هر  شــد ضربه چاقو بــه شکم باعث مــرگ شــده اس
شانه او ستاره ای و روی سینه اش تبری خالکوبی شده بود. 
گاهی تهران در این  آ تحقیقات ماموران اداره دهم پلیس 
رابطه ادامــه داشــت تا این که روز بعد در جریان تحقیقات 
گفتند  محلی، خانواده یک تبعه خارجی نزد پلیس آمده و 
که متأهل بــوده از شب قبل به خانه بازنگشته  بــرادرشــان 
است. با بررسی این شکایت، مشخص شد جسد کشف شده 
متعلق به این مرد است.  با شناسایی هویت مقتول، ماموران 
به تحقیق از خانواده اش پرداختند که معلوم شد او مدتی با 
یکی از هموطنانش به نام بصیر درگیری خانوادگی و شخصی 

داشته است . 
ماموران برای دستگیری بصیر به خانه اش رفتند اما او آنجا 
نبود و اعضای خانواده اش هم از او خبری نداشتند. برادر 
ــرادر خــود بــود تا این که  مقتول امــا همچنان به دنبال سر ب
ــرادران قاتل فــراری در باغی در اطراف  متوجه شد یکی از ب
که سر  کار می کند. بنابراین احتمال داد  محل کشف جسد 
برادرش را شاید در آن باغ پنهان کرده باشند. او  به کلانتری کن 
رفت و از ماموران خواست که این باغ را بررسی کنند. آنها نیز با 
هماهنگی قضایی به این باغ رفتند و ساعاتی بعد در انتهای 
بــاغ سر مقتول را یافتند. ساعت ۲ بــامــداد شنبه پانزدهم 
بازپرس  به  مقتول  سر  کشف  موضوع  امسال  اردیبهشت 

کشیک قتل دادسرای جنایی گزارش شد . 
امیر حسین علیمردان، بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی 
کشف شده  گفت : سر  تهران با تایید ایــن خبر به جام جم 
مقتول به پزشکی قانونی منتقل شد . علاوه بر آن برادر قاتل 
هم بازداشت شد و تحقیقات از او برای دستگیری برادرش 

گاهی تهران ادامه دارد .  از سوی ماموران اداره دهم پلیس آ

مرگ خاموش پسر نخبه و پدرش
 پسر نخبه معلول و پدرش که دچار گازگرفتگی شده 
گــزارش روابط عمومی مرکز  کردند.  به  بودند، فوت 
اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
ــدران ســاعــت ۱۱صـــبـــح جــمــعــه چــهــاردهــم  ــ ــازن ــ پــزشــکــی م
گاز  اردیبهشت امسال، وقوع حادثه مسمومیت سه نفر با 
از درمــانــگــاه روســتــای  پــاجــی  منوکسیدکربن در روســتــای 
محمدآباد به مرکز ارتباطات اورژانس مازندران به اورژانس 
گزارش شد. بالگرد اورژانس به آنجا رفت و آنها را به بیمارستان 
سید احمد  دکــتــر  گازگرفتگی  حــادثــه  ایــن  در  کـــرد.  منتقل 
امام  بیمارستان  پرسنل  دندانپزشک(  )جــراح  نصراللهی 
نصراللهی،  سید اسماعیل  فــرزنــدش  و  ســاری  خمینی)ره( 
جوان نخبه و دارنده رتبه ۲۵ کنکور سال گذشته رشته علوم 
انسانی بر اثر نشت گاز در ویلای شخصی شان فوت شدند. 
مادر خانواده نیز با تلاش پزشکان نجات یافت.  این گزارش 
کی اســت، پسر فوت شده این خانواده دچــار معلولیت  حا
شدید جسمی حرکتی بود که سال گذشته پس از موفقیت در 
کنکور ســراســری مــورد توجه رسانه ها و مسئولان استان و 

کشور قرار گرفته بود.

3 کشته در آتش سوزی لنج

 آتش سوزی یک فروند لنج در آب های جزیره هرمز به 
مرگ سه نفر و مصدومیت هفت نفر دیگر منجر شد. 

حسین قاسمی، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حــوادث دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در این باره به ایرنا 
گفت : آتــش ســوزی یــک فــرونــد لنج در آب هـــای جــزیــره هرمز 
حادثه آفرید. در این حادثه سه نفر در محل فوت شدند. از 
که به بیمارستان منتقل شدند دو نفر دچار  هفت مصدوم 
سوختگی ۵۰ درصد، یک نفر 7۰ درصد، یک نفر ۲۰ درصد و سه 

نفر هم دچار سوختگی ۱۵ و ۱۰ درصد شده بودند. 

تأیید حکم قاتل وکیل شاهرودی

  رئیس کل دادگستری استان سمنان از تأیید حکم 
قصاص قاتل وکیل شاهرودی مرحوم محمودرضا 

جعفر آقایی در دیوان عالی کشور خبر داد. 
شهریور  گفت :  ایسنا  به  کبری  ا و المسلمین  حجت الاسلام 
سال گذشته آخرین مظنون به قتل وکیل شاهرودی در یکی 
از استان های همجوار شناسایی شد و مظنون بعد دستگیر 
به قتل مرحوم محمودرضا جعفر آقایی اعتراف کرد.  در جریان 
مراحل رسیدگی پرونده برای رسیدگی به اعتراض متهمان به 
دیوان عالی کشور ارسال شد. سرانجام دیوان عالی کشور با رد 
، آمر و معاونان در قتل، دادنامه  اعتراض و فرجام خواهی مباشر
صادره از شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان سمنان مستقر 
در شاهرود را عینا تأیید و ابــرام کرد. مباشر قتل به قصاص و 

معاونان به تحمل ۲۵ سال حبس محکوم شدند.

ک در باغ رازگشایی از قتل هولنا

محکمه

 ۱۰ سال زندان؛ تاوان قتل مادر

پایان 5 روز اسارت در مخفیگاه 4 مرد

ربایندگان یسنا در دام پلیس

ک در شهرک امامزاده ابراهیم شفت جزئیات آتش سوزی هولنا

کستر شد روایت روستایی که خا
ابراهیم شفت،  امــامــزاده  آتــش ســوزی در شهرک  پنجمین 
یکی از مهیب ترین آتش سوزی ها در این منطقه بود. در این 
که از بامداد ۱۳ اردیبهشت از یک نانوایی آغاز  آتش سوزی 
کستر تبدیل  شد، ۱۳۰ واحد مسکونی و تجاری به تلی از خا

شد. 
انقلاب شهرستان  و  علی اصغر چگینی، دادستان عمومی 
شفت در جریان بازدید میدانی از بازارچه امامزاده، بیان کرد: 
ک  این آتش سوزی از ساعت ۱۲ شب آغاز شد و بیش از ۱۳۰ پلا

واحد مسکونی و تجاری به طور کامل در آتش سوخت.
پــرونــده قضایی،  ــزود: ضمن تشکیل  ــ اف ــان شفت  ــت دادس
دستور انجام تحقیقات در راستای کشف علت حریق صادر 
شده است و علت آتش سوزی پس از اعلام نظر کارشناسان 

متخصص مشخص خواهد شد. فرماندار شفت نیز با اشاره 
به وقوع پنج مورد آتش سوزی در منطقه در سال های ۱۳7۵، 
با وجــود شرایط خاص  گفت:  ۱۳7۸، ۱۳۹۲، ۱۳۹۶ و ۱۴۰۳ 
و  لیتری   ۲۵۰۰ آتش نشانی  ماشین  یــک  داشــتــن  و  منطقه 

ایستگاه پمپاژ آب آتش نشانی، شهرک در آتش سوخت.
، بسیار متفاوت بود  مهدی نقدی اظهار کرد: آتش سوزی آخر
و شدت زیادی داشت؛ تا جایی که نزدیک شدن به صحنه 
ــود. وی بــا بیان ایــن کــه پــروژه  و اطــفــای حریق غیرممکن ب
گازرسانی به روستای امامزاده ابراهیم در دست اقدام است و 
به محوطه حرم رسیده است، ادامه داد: مردم از کپسول گاز 
استفاده می کنند و در این حادثه آتش سوزی با خطرهای 
ناشی از انفجار مواجه بودیم که کار را برای مردم، آتش نشانان 

و امدادگران سخت می کرد.
نقدی با بیان این که آتش نشانان از شفت و احمدسرگوراب 
و نصیرمحله و شهرک صنعتی شفت و رشت و فومن برای 
گفت: سازه ها چوبی بودند و سرعت آتش را  کمک آمدند، 
افزایش دادند، البته یک دیوار به طرف حرم امامزاده و یک 
آتش نشانان  رسیدن  تا  آتــش  گسترش  از  بتنی  ساختمان 

گر آنها نبودند، بازار کامل می سوخت. جلوگیری کرد و ا
تامین شهرستان شفت  ــورای  بــه مصوبه شـ ــاره  اشـ بــا  وی 
کید کــرد:  ــای چــوبــی، تا ــازه ه ــداث س ــزام احـ ــدم الـ ــاره ع ــ درب
چون این روستا به شهرک چوبی معروف است، فقط نمای 
ساختمان ها می تواند طرح چوب باشد. روستای امامزاده 
ابراهیم در ۴۸ کیلومتری مرکز استان گیلان )رشت( واقع است 
که به واسطه وجــود ساختمان های زیبا و رنگارنگ چوبی 
 ، چند طبقه و وجــود چشمه های بکر و طبیعت چشم نواز
گردشگران و  هر سال در بهار و تابستان میزبان بسیاری از 
زائــران است. با وقوع این حادثه، این پنجمین باری است 

که روستای امامزاده ابراهیم دچار آتش سوزی شده است.

کمیکال از  که بعد از مصرف مخدر  پسر و دختر سابقه دار 
خودروها سرقت می کردند، بازداشت شدند. 

گـــزارش خبرنگار جــام جــم، اوایـــل اسفند ســال گذشته  بــه 
گاهی تهران شکایت کرد خودروی  مردی با حضور در پلیس آ
پژو اش را در یکی از محله های جنوبی تهران پارک کرده بود  
که خــودرو به سرقت رفته است. همچنین افــراد دیگری نیز 
گاهی تهران آمده و شکایت کردند که خودروهای  به پلیس آ
پژو، پراید و سمندشان که در خیابان های سطح شهر تهران 
پارک کرده اند به سرقت رفته است. اوایل اردیبهشت امسال، 
مردی با پلیس ۱۱۰ تهران تماس گرفت و اطلاع داد برای خرید به 
داروخانه ای رفته بوده و خودروی پرایدش را در همان حوالی 
پارک کرده که موقع بازگشت متوجه سرقت خودرویش شده 
است. ماموران فیلم دوربین مداربسته داروخانه را بررسی و 
پی بردندکه دختر و پسری جوان دزد گیر را از کار انداخته و 
با تخریب قفل سوار خودرو شده و فرار کردند. آن دو تحت 
تعقیب پلیس قرار گرفتند تا این که یلدا در پاتوق افراد معتاد 
در جنوب تهران بازداشت شد. او در جریان تحقیقات اعتراف 
کرد و گفت با یک گروه از سارقان حرفه ای فعالیت داشته و 

این اواخر هم با پسری به نام شهاب که گوشی قاپ حرفه ای 
بوده خودروها و لوازم داخل آن را سرقت می کرده است.  در 
تحقیقات بعدی شهاب نیز بازداشت شد و در اظهاراتش 
گفت : روزی دوست داشتم فضا نورد شوم و به فضا بروم اما 
گرفتاری به شیشه باعث شد که این رویایم رنگ ببازد و سارق 
گوشی شوم. آخرین بار هم دو سال در زندان بودم . بعد از آن 
دیگر خسته شدم که گوشی سرقت کنم، چون ریسک آن بالا 
بود و ممکن بود در موقع فرار با موتورسیکلت به زمین بخورم 
و جانم را از دست بدهم.   یک هفته بعد از آزادی ام با مینا 
آشنا شدم. او سابقه دار بود و با اعضای یک گروه که خودرو و 
لوازم داخل آن را سرقت می کردند. با او دوست و عضو گروه آنها 
شدم و گاهی نیز دو نفری با هم خودرو ها را سرقت کرده و لوازم 
داخل آن را برداشته و می فروختیم و بعد از چند روز خودرو 
را در محله های خلوت رها می کردیم. ماده مخدر کمیکال 
مصرف می کردیم تا قدرت و جسارت مان در سرقت های مان 
بیشتر شود . حتی گاهی مصرف این ماده باعث می شد تا سه 
شبانه روز نخوابم .  با اعتراف این دو متهم، آنها در بازداشت 

به سر می برند و تحقیقات از آنها ادامه دارد . 

نظمیه

سرقت خودرو تحت تاثیر »کمیکال«

  انتقام کور از همکار
یق سم ر  با           تز

اتفاقیه


